Districtibus Iuris Jurisdictionibus sunt quibus propriis et proprie
 tempore reddere Præbendam Jurisdictionem Casibus Capivatis Premissis
 quos ad actus quosdam alii res secum reddunt rebus suis gnto
 ab eis tractu optent incorporand atq' subyctis palat' libere pu
 blicis ai ff expressum recognovit Lucia ipse Illustrat' Alged
 Andred Maximiliano de B. B. B. Castellano Leg. p. h. e. d.
 eius postea summam mille ducentorum sexaginta floribus
 polon. certi veni usque aliquidi de bit. naturalis q' apud ipse
 esse recognovit pecuniis quibuslibet floribus gratie trijuncti
 polon' computand et numerand teneant atq' debet. Quam
 gnto summam legat' cum mille ducentorum sexaginta
 in floribus polon. idem suprasent recognovit de subyctis sicut
 in sup' bonis suis gnto ab eis summissis pecuniis quibuslibet
 habitis et habent inscribit obligat' quosdam suprasent Alged
 Credit' sui eiusq' succedentibus hinc pro die et festo Conves
 tionis Sancti Pauli Ap'li proxime venturo die et tunc
 coram officio actus quosdam rebus et effectus reponeat et
 relinquere repedit' q' et h' cum rursus ab eis officio
 non offerebantur nec amovantur aut quavis alio modo solvantur
 tammod' q' facta impugnant' q' sub simili rebus mille du
 centorum sexaginta floribus polon' q' curat recognovit aut
 eius successores quosdam Alged Fredo Castellano Leg. p. h. e. d.
 Credit' sui eiusq' succedentibus ad solvend' succumbent' atq'
 summi ipse p'nti notid' hinc solvenda ab eis ex no
 morat' recognovit Joannes Miastkowski in curia suis
 res et Gastavino quosdam Alged Fredo Castellano Leg. p. h. e. d.
 vel eius postea not' ad officio quosdam Casibus Capivatis Premissis
 extunc recognovit suprasent quosdam respondit et spectat mediet'
 semp' in primo Actibus tunc. q' d' relique Scribant' ex p'nti
 on' usq' ad finem q' d'.

Idem eidem Scriptum Roborat.

Comparent' personaliter Coram officio et Actis quosdam.

1748
Castro Capitan Premisled Enosus Joannes Mias et Consortii Came
rias juridicalis de no Premisled pars merce recipere ex ad a
Temis dictibus Junibus Junibus hi bus q. Pars quibus propriis et con
pessid reeded Cnti vno Junidom Castro Capitan Premisled que
ad avit opes attinet seculi succedunt h. actibus suis jure abut
tente oprend in corpora atq. Subjuncta pates libere pubes
atq. expensum recognovit. Et nunc ipse se ad suos succedat in otio
boni sui jure abut summissis pennis quibusvis habitis et habitis in
scribiti oblige ptes scriptum certum manale pte recognoscit
in rem et manus Illust. Magis Andree Maximiliani de Meisari
et Fredo Castellani Leopoldi de actu edata eius q. hie Premisled
die hodierna in albi Consuetudine vna certat vno et condonum in
eod. scripto Concept. conscripto datum in anni sui recognoscit sub.
scripto et vadio sex Millium floren. Colis format. in otio et ha
gult ei usd scripti Andronitab pvenit clausulis articulis
vadio liza nentis ac rexit in vno otio fieri miter tenere comple
re exequi ac in vno lichte observare otio, et singulis Illust.
Pontifici tantis pte quod in tota hie jure opus fuerit satisficere
scriptum ptes ad sus vno ptes et borat et inscripserit et
vtrabiq. de ptes scriptum vici hie in tota referet de sub
vadio Similib. Summis sex Millium floren. ptes ptes
recognoscit Enosus Joannem Mias et Consortii hie eius ptes ptes
Magis Castellani Leopoldi vel eius succedunt et boni completis
vno et singulis scripti ptes Concept. tal in ptes quod in tota
jure opus fuerit ad solvend. succumbit Pro quo quod vadio
modo ptes ad solvend. hie et realiqua ptes ex ptes Non
completi completis Actus ex ad memoris recognoscit Enosus Joan
vel Mias et Consortii hie eius ptes et hie instructo. ptes Illust.
et Magis Andree Maximiliani Fredo Castellani Leopoldi
vel eius succedunt ad ptes ptes Castro Capitan Premisled
expone recepti scripti quo ad vno ptes et reliquidum
bas ex scriptum vno ptes. ptes et.